2

Дело №2-27-3/2022
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

05 апреля 2022 года                                                                 г. Бахчисарай

Мировой судья судебного участка №27 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым (298400, Республика Крым, г. Бахчисарай, ул. Фрунзе, 36в) Есина Е.А., при секретаре судебного заседания – Дайнеко Л.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Акционерного общества «Страховая компания ГАЙДЕ» к Мамутову Мустафе Рефатовичу, ИП Кочкорову Эрнесу Яяевичу, третьи лица - фио, фио, фио, фио о возмещении ущерба в порядке регресса,
РЕШИЛ:

В удовлетворении иска Акционерного общества «Страховая компания ГАЙДЕ» к Мамутову Мустафе Рефатовичу, ИП Кочкорову Эрнесу Яяевичу, третьи лица - фио, фио, фио, фио о возмещении ущерба в порядке регресса – отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье судебного участка №27 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения через мирового судью судебного участка №27 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья                                                                      Есина Е.А.